
 71,367

 35,274

 32,553

 1,042

 1,099

32

 1,367

 15,208

 7,207

 7,255

198

156

7

385

 7,298

 2,930

 3,760

173

301

1

133

 1,458

640

735

37

20

－

26

 4,999

 1,951

 2,541

175

102

－

230

 42,404

 22,546

 18,262

459

520

24

593

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國98年 7月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 類　別



 71,367

80

24

 33,607

11

 2,896

 16,244

 1,055

 1,716

 2,168

 1,154

 5,124

725

923

905

 4,237

498

 15,208

22

7

 6,835

4

816

 3,715

331

353

484

231

 1,088

211

160

215

681

55

 7,298

11

2

 2,738

3

275

 1,726

141

175

185

115

656

118

139

108

754

152

 1,458

－

－

597

－

59

386

13

33

73

22

127

13

21

42

63

9

 4,999

6

3

 1,665

1

296

 1,481

100

229

234

88

341

54

240

57

181

23

 42,404

41

12

 21,772

3

 1,450

 8,936

470

926

 1,192

698

 2,912

329

363

483

 2,558

259

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　水電燃氣業

 　營造業

 　批發及零售業

 　住宿及餐飲業

 　運輸、倉儲及通信業

 　金融及保險業

 　不動產及租賃業

 　專業、科學及技術服務業

 　教育服務業

 　醫療保健及社會福利服務業

 　文化、運動及休閒服務業

 　其他服務業

 　公共行政業

 中華民國98年 7月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 業　別



 71,367

 48,326

 10,449

708

 7,842

 2,430

 1,116

 4,462

 2,030

554

643

442

 4,075

 2,283

563

109

177

28

312

 4,020

 3,417

252

 2,414

 17,978

 5,048

15

8

7

 15,208

 9,741

 2,465

101

 1,246

321

198

858

561

84

63

115

860

460

97

21

33

4

104

 1,065

702

49

334

 4,242

 1,219

6

4

2

 7,298

 4,859

 1,034

118

868

247

119

417

173

47

55

47

357

191

77

16

21

3

35

396

310

32

296

 2,082

356

1

1

－

 1,458

852

193

25

152

45

13

74

28

19

26

6

37

34

7

3

3

－

12

68

67

2

38

506

99

1

－

1

 4,999

 3,569

787

46

508

112

48

442

300

36

52

40

204

167

59

14

45

10

17

202

299

50

131

 1,120

308

2

2

－

 42,404

 29,305

 5,970

418

 5,068

 1,705

738

 2,671

968

368

447

234

 2,617

 1,431

323

55

75

11

144

 2,289

 2,039

119

 1,615

 10,028

 3,066

5

1

4

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國98年 7月

 中華民國99年 5月 6日

 就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 地　區　別

編製


