就業保險給付初次核付人數統計表(類別)

中華民國98年 7月

單位:人

			- 八国30千 7万				
给付種類 類 別	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助	
總計	71,367	15,208	7,298	1,458	4,999	42,404	
產業勞工及交通公用事業之員工	35,274	7,207	2,930	640	1,951	22,546	
公司、行號之員工	32,553	7,255	3,760	735	2,541	18,262	
新聞、文化、公益及合作事業之員工	1,042	198	173	37	175	459	
政府機關、公、私立學校之員工	1,099	156	301	20	102	520	
受僱從事漁業生產之勞動者	32	7	1	-	-	24	
其他各業員工	1,367	385	133	26	230	593	

就業保險給付初次核付人數統計表 (業別)(續1)

中華民國98年7月 單位:人

			単位・人				
業別	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助
總	計	71,367	15,208	7,298	1,458	4,999	42,404
農、林、漁、	牧業	80	22	11	-	6	41
礦業及土石採	取業	24	7	2	-	3	12
製造業		33,607	6,835	2,738	597	1,665	21,772
水電燃氣業		11	4	3	-	1	3
營造業		2,896	816	275	59	296	1,450
批發及零售業		16,244	3,715	1,726	386	1,481	8,936
住宿及餐飲業		1,055	331	141	13	100	470
運輸、倉儲及	通信業	1,716	353	175	33	229	926
金融及保險業		2,168	484	185	73	234	1,192
不動產及租賃	業	1,154	231	115	22	88	698
專業、科學及	技術服務業	5,124	1,088	656	127	341	2,912
教育服務業		725	211	118	13	54	329
醫療保健及社	會福利服務業	923	160	139	21	240	363
文化、運動及	休閒服務業	905	215	108	42	57	483
其他服務業		4,237	681	754	63	181	2,558
公共行政業		498	55	152	9	23	259

就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

中華民國98年 7月

			1 + 111 00 1 171				1 1- 7-
地 區 別	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助
總	計	71,367	15,208	7,298	1,458	4,999	42,404
臺	彎	48,326	9,741	4,859	852	3,569	29,305
空	北 縣	10,449	2,465	1,034	193	787	5,970
宜	蘭縣	708	101	118	25	46	418
桃	園縣	7,842	1,246	868	152	508	5,068
	竹 縣	2,430	321	247	45	112	1,705
苗	栗 縣	1,116	198	119	13	48	738
臺	中 縣	4,462	858	417	74	442	2,671
	化 縣	2,030	561	173	28	300	968
南	投 縣	554	84	47	19	36	368
雲	林 縣	643	63	55	26	52	447
嘉	義 縣	442	115	47	6	40	234
臺	南 縣	4,075	860	357	37	204	2,617
高	雄縣	2,283	460	191	34	167	1,431
屏	東 縣	563	97	77	7	59	323
臺	東 縣	109	21	16	3	14	55
花	蓮 縣	177	33	21	3	45	75
澎	湖縣	28	4	3	-	10	11
基	隆 市	312	104	35	12	17	144
	竹 市	4,020	1,065	396	68	202	2,289
臺	中 市	3,417	702	310	67	299	2,039
嘉	義市	252	49	32	2	50	119
र्ग्य	南 市	2,414	334	296	38	131	1,615
臺	北 市	17,978	4,242	2,082	506	1,120	10,028
高 加	雄市	5,048	1,219	356	99	308	3,066
金 馬	地 區	15	6	1	1	2	5
金	門縣	8	4	1	-	2	1
連	江 縣	7	2	-	1	-	4

中華民國99年 5月 6日編製

單位:人